



Jasienica, 14.05.2013 r.

ZK-7050/67/13

Do:

Uczestnicy Postępowania

dotyczy: udzielenia odpowiedzi na pytania co do treści SIWZ dla przetargu nieograniczonego na zaprojektowanie i wykonanie robót budowlanych w zakresie zadania pn. „Dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Jasienica” w ramach programu priorytetowego Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Warszawie (NFOŚiGW) pn.: "Dofinansowanie przydomowych oczyszczalni ścieków oraz podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego"

Zamawiający w odpowiedzi wyjaśnia:

1.

Pytanie:

"Zgodnie z zapisami w SIWZ Zamawiający będzie przekazywał szkice wykonanej kanalizacji sukcesywnie, w miarę ich uzyskiwania od wykonawcy kanalizacji, bez określenia przekazania ostatnich szkiców. Biorąc pod uwagę proces projektowania, uzgadniania, wykonawstwa i sporządzania dokumentacji powykonawczej wnosimy o uzupełnienie projektu umowy o zapis, że termin wykonania przedmiotu umowy wyznacza się na jeden miesiąc od przekazania przez Zamawiającego ostatniego szkicu."



tel.: 33/ 815 37 29

NIP 9372575730
REGON 240998745

Odpowiedź:

Zamawiający zgadza się, iż celem przygotowania przez Uczestników postępowania rzetelnej oferty niezbędne jest doprecyzowania zapisów w w/w zakresie.

Mając powyższe na uwadze Zamawiający informuje, iż, zmienia on zapisy:

- Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia w pkt. 7.1.5. Instrukcji dla Wykonawców, nadając mu następujące brzmienie:

„7.1.5. Po podpisaniu umowy Zamawiający przekaze niezwłocznie Wykonawcy umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia szkice powykonawcze kanalizacji sanitarnej, które będzie posiadał, co będzie uprawniało Wykonawcę do rozpoczęcia fazy projektowej dla zakresu, dla którego szkice powykonawcze kanalizacji sanitarnej zostały mu przekazane. W trakcie realizacji Zamawiający będzie przekazywał brakujące szkice powykonawcze na bieżąco (tzn. niezwłocznie po ich otrzymaniu). Przekazanie ostatniego szkicu nastąpi nie później niż do dnia 30.08.2013 r. „

- Projektu Umowy w § 7 ust. 1.6, nadając mu następujące brzmienie:

„1.6. Po podpisaniu umowy Zamawiający przekaze niezwłocznie Wykonawcy umowy zawartej na podstawie niniejszego zamówienia szkice powykonawcze kanalizacji sanitarnej, które będzie posiadał, co będzie uprawniało Wykonawcę do rozpoczęcia fazy projektowej dla zakresu, dla którego szkice powykonawcze kanalizacji sanitarnej zostały mu przekazane. W trakcie realizacji Zamawiający będzie przekazywał brakujące szkice powykonawcze na bieżąco (tzn. niezwłocznie po ich otrzymaniu). Przekazanie ostatniego szkicu nastąpi nie później niż do dnia 30.08.2013 r.



2.

Pytanie:

"Działając zgodnie z art. 38 ust.1 z dnia 29 stycznia 2004 (z późniejszymi zmianami) Prawo zamówień publicznych, zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o odpowiedź na poniższe pytania:

1. Czy wymagania postawione przez Zamawiającego w pkt. 8.1.3.1.a IDW Ekspert nr 1- Kierownik budowy spełnia osoba, która pełniła samodzielną funkcję techniczną w budownictwie w ramach posiadanych uprawnień, obejmującą nadzorowanie, kierowanie budową lub robotami budowlanymi przy zachowaniu pozostałych warunków."

Odpowiedź:

Zamawiający w odpowiedzi na niniejsze pytanie informuje, iż wymagania postawione przez Zamawiającego w pkt. 8.1.3.1.a IDW Ekspert nr 1- Kierownik budowy **spełnia** osoba, która pełniła samodzielną funkcję techniczną w budownictwie w ramach posiadanych uprawnień, obejmującą nadzorowanie, kierowanie budową lub robotami budowlanymi przy zachowaniu pozostałych warunków.

3.

Pytanie:

"(...) czy jest możliwość uzyskania SIWZ (lub jedynie wzorów załączników) przetargu "Dofinansowanie podłączeń budynków do zbiorczego systemu kanalizacyjnego w Gminie Jasienica" ZK-1-2013/ZK w formie zdatnym do edycji. Wersja udostępniona w BIP to chyba zeskanowany dokument papierowy, co powoduje konieczność przepisywania wszystkiego od nowa. Wersja załączników w formacie Word lub OpenOffice byłaby bardzo pomocna."



Odpowiedź:

Celem ułatwienia przygotowania dokumentacji przetargowej przez Uczestników postępowania, Zamawiający zamieści na stronie internetowej pod adresem www.komunalny.jasienica.pl, załączniki nr 1 - 7 do Instrukcji dla Wykonawców (TOM I SIWZ). Jednocześnie Zamawiający zastrzega, iż przedmiotowe załączniki Wykonawca powinien wypełnić stosownie do treści pkt 16 Instrukcji dla Wykonawców. Zamawiający dopuszcza zmiany wielkości pól załączników oraz odmiany wyrazów wynikające ze złożenia oferty wspólnej. Wprowadzone zmiany nie mogą zmieniać treści załączników, z zastrzeżeniem koniecznych zmian w przypadku składania przez Wykonawcę dokumentów w trybie pkt. 10.3 Instrukcji dla Wykonawców.

DYREKTOR
ZAKŁADU KOMUNALNEGO

mgr Katarzyna Bula-Muszyńska